Laudis sacrificium, I, 174. Ex operum sanctitate descendat, 175. Non tam laudamus Deum voce, quam re et gestis obedientiæ, 654. Laudibus Dei mutum esse quanta miseria, 532. Laus Dei publica et constans sit, 202. Laudandus est ob Apostolorum et Martyrum constantiam, 202. Laudes Dei publicæ ac divina officia, 196. Laudatur in Filio Pater, et Filius in Patre, nec differt quis ex duobus laudari existimetur, 624, II, 59. Hæc clarificationis vicissitudo non ad divinitatis profectum pertinet: quo pertinet, II, 58. V. Benedictio.

Lectionia quantum dilatet cor, I, 517. Lectionum dominicarum mensa, 484. Nihil proficiet his qui in bonis operi-

bus non versabuntur, I, 481. Inter lectiones sacras vitiorum consuetudo subrepat, 531, 540. Hinc illarum contemptus oritur, 540

Lector non debet præpropere de auctoribus judicare, II, 462. Lector optimus intelligentiam ex dictis expectat, non imponit; nec affert, sed refert, 14. Sensus dictis magis applicandus, quam sensui dicta, I, 571

Legatio lacrymarum, I, 130

Legati Julii ad synodum Sardicensem, II, 629, 631

Legati a latere. V. Latus, I, 571

Legislationi debebatur Evangelii privilegium, I, 711

Leo ferarum omnium terror, I, 506. Dormit intrepidus, I, 506

LEO diaconus, II, 629

LEONAS Comes, II, 573

LEONTIUS, II, 698

LEVENIUS, II, 632

LEUCADAS, II, 666

Lex veluti naturalis quid doceat, I, 375. Lex primi hominis voluntati proposita, 718. Leges sæculi aliæ, aliæ Dei, 364. Lex est Domini, et lex est peccati, 277. Legem decernenti lex non affert necessitatem, 88. Legibus naturæ non subjacet a quo legem omnis natura sortitur, II, 514

Lex Dei die ac nocte meditanda, I, 22. Qui id possit fieri, 22. Lex operibus Deus est intelligendus, 198. Lex debet esse in ore, in mente, in corde, in manibus, assidue et cum dilectione non communi, 318 et seq. Legis meditatio simul et operatio, bonorum æternorum est præparatio, 297. Lex Dei non timore, sed amore parendum, 22

Legem, justificationem, præceptum, testimonium, iudicium, unum et idem esse plures male existimant, I, 275. Lex in commune dicitur præceptum, iudicium, justificatio, testimonium, 276. Quid in his speciale, quod propriam habeat legis nuncupationem, *Ibid.*

Legem a Deo patre se accepisse jactant Judæi, cum per angelos de manu mediatoris acceperint, I, 225. In legis traditione terror ignium, tonitruum, etc., angelorum ministerium ostendit, 226. Lex a Christo mediatore per angelos suscepta, II, 118, 220, 537. Legis latæ Deus non est alius ac universitatis Dominus, I, 636. Lex et Evangelia unius ejusdemque sunt, 757. Unius sunt Spiritus, II, 279. Legis veteris ac novæ unus dator, una fides, I, 225. Unus Deus, 219, 538. Unus mediator, II, 101